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YANGO Desire Labs Fallus Max 90 kapsułek
 

Cena: 50,99 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 90 kaps.

Postać kaps.

Producent YANGO SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

OpisCzy to, co kiedyś przychodziło samo i bez wysiłku, nagle uniemożliwia Tobie i Twojej partnerce osiąganie nowych poziomów
bliskości i przyjemności Czy rozmiar erekcji i brak wytrzymałości sprawiają, że niechętnie wchodzisz w nowe relacje?NIE MARTW SIĘ,
NIE JESTEŚ SAM.Mężczyźni na całym świecie cierpią z powodu swojej sprawności seksualnej. To zrozumiałe, w końcu chodzi o symbol
naszej męskości.NIE POZWÓL JEDNAK, BY TO CIĘ DEFINIOWAŁO!TYLKO NATURALNE SKŁADNIKI - BEZ SZKODLIWYCH
WYPEŁNIACZYPalma sabałowa znana i używana od wieków przez Indian zamieszkujących dzisiejszą Florydę. Wkrótce po kolonizacji
Ameryki zaczęto cenić ją także wśród europejskich zielarzy. Jej niezwykłe właściwości hamują rozpad testosteronu, co ma bezpośredni
wpływ na zwiększenie jego poziomu w organizmie. Okazuje się też, że jest to zbawienne wobec męskich problemów z łysieniem, często
spowodowanych zbyt wysokim poziomem dihydrotestosteronu (DHT) - produktu ubocznego rozpadu testosteronu. Wyższy testosteron i
gęstsze włosy w jednym! Palma sabałowa korzystnie wpływa również na zdrowie męskich dróg moczowo-płciowych, skutecznie
przeciwdziałając na przykład przerostowi prostaty.Żeń-szeń jest jedną z najlepiej znanych roślin stosowanych przez Tradycyjną
Medycynę Chińską. Zdecydowana większość składników odżywczych żeń-szenia znajduje się w jego korzeniu, który często zalecany jest
przy zaburzeniach erekcji i obniżonej ochocie na seks. Współczesna nauka zgadza się z tradycyjnym ziołolecznictwem co do
korzystnego wpływu żeń-szenia na męską potencję i zdrowie seksualne. Oprócz tego, że od tysięcy lat uznawany jest on za silny
afrodyzjak, żeń-szeń ma także działanie adaptogenne, czyli wspomagające radzenie sobie organizmu ze stresem. Ma to bezpośrednie
przełożenie na utrzymanie popędu seksualnego w naturalnych ramach, a także ogólne odprężenie, przeciwdziałając przedwczesnemu
wytryskowi.L-Arginina to naturalnie występujący aminokwas, mający bezpośredni wpływ na poziom tlenku azotu w organizmie. Tlenek
azotu usprawnia przepływ krwi do mięśni gładkich, co ma kluczowe znaczenie dla podwyższenia libido i poprawienia funkcji
seksualnych, dając Ci twardsze i dłuższe erekcje. L-Arginina usprawnia krążenie przez rozszerzenie naczyń krwionośnych, co oprócz
skutecznej poprawy wyników w łóżku, ma również korzystny wpływ na zdrowie serca.Buzdyganek naziemny to niewielka roślina
liściasta, którą znaleźć można w Azji, Afryce, na Bliskim Wschodzie oraz w niektórych częściach Europy. Od tysięcy lat jest on
wykorzystywany przez Tradycyjną Medycynę Chińską i Ajurwedę dla poprawy równowagi hormonalnej u mężczyzn. Tradycyjnie
buzdyganek przepisywany jest dla prawidłowego funkcjonowania układów sercowo-naczyniowego i moczowo-płciowego, poprawiając
wydolność kardiowaskularną i optymalne ukrwienie narządów płciowych. Współczesna nauka potwierdza, że suplementacja
buzdygankiem naziemnym skutecznie zwiększa poziom testosteronu, co pozytywnie przekłada się na zwiększone libido i poprawę
jakości stosunku z partnerką. Ekstrakt z buzdyganka znany jest też jako preparat wzmacniający odporność organizmu i działający
przeciwzapalnie.Kwas hialuronowy to naturalnie występująca w ciele cząsteczka, która działa jak magnes na na wodę. Badania naukowe
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wykazały, że poprawia on nawilżenie skóry i wspomaga produkcję kolagenu, pozwalając zachować młody wygląd skóry i mocne stawy.
Oszacowano, że kwas hialuronowy może utrzymać nawet tysiąc razy więcej wody niż wynosi jego własna masa. W medycynie
naturalnej stosuje się go między innymi do wzmocnienia erekcji, dodając twardości męskiemu członkowi, który dzięki zwiększonej
zawartości wody staje się wyraźnie większy i bardziej sprężysty.L-karnityna odgrywa kluczową rolę w produkcji energii. Transportuje
kwasy tłuszczowe do mitochondriów, dzięki czemu mogą one zostać utlenione („spalone”) w celu wytworzenia energii. Oczyszcza także
organizm wyciągając toksyczne związki z organelli komórkowych, aby zapobiec ich akumulacji. L-karnityna wykazuje też inne cenne
właściwości, takie jak zmniejszenie zmęczenia spowodowanego wysiłkiem fizycznym, co doceni każdy mężczyzna trenujący na siłowni,
lub pragnący dłużej zadowalać partnerkę podczas stosunku. Regularna suplementacja sprzyja płodności przez znaczną poprawę ilości i
jakości produkowanego nasienia, co przekłada się na zwiększenie popędu seksualnego.SIĘGNIJ PO MOC, PEWNOŚĆ I
WYTRZYMAŁOŚĆTo, że szukasz rozwiązań oznacza, że nie poddajesz się okolicznościom i pozornym ograniczeniom. To dobrze.
Dokładnie takie samo nastawienie towarzyszyło mężczyznom, którzy tysiące lat temu po raz pierwszy zwrócili się do natury po
odpowiedź na typowo męskie problemy.TO, CO ZNALEŹLI, PRZESZŁO ICH NAJŚMIELSZE OCZEKIWANIA...Wyobraź to sobie: Nigdy
więcej stresu, nigdy więcej zażenowania, czy wątpliwości. Stała pewność, że Twoje erekcje za każdym razem są twarde jak skała, grube
jak pień i zdolne do wywoływania oszałamiających orgazmów przez całą noc.FALLUS MAX™: ONA TO POKOCHA!Jeśli Twoje poczucie
męskości ucierpiało z powodu sprawności seksualnej, jest tylko jeden sposób by odzyskać pewność samca alfa.Sposób użycia3
kapsułki dziennieSposób użycia: Kapsułkę połknąć i popić dużą ilością wody, po posiłku.SkładEkstrakt z palmy sabałowej (Serenoa
repens) standaryzowany na 45% kwasów tłuszczowych, ekstrakt z żeń-szenia (Eleutherococcus senticosus) 10:1, ekstrakt z buzdyganka
naziemnego (Tribulus terrestris) 10:1, kwas hialuronowy, L-arginina, L-karnityna. Skład kapsułki: celuloza roślinna.Składnik aktywny 1
kapsułka 3 kapsułkiPalma sabałowa - ekstrakt 120 mg 360 mg

w tym kwasy tłuszczowe (45%) 54 mg 162 mgL-arginina 80 mg 240 mgL-karnityna 80 mg 240 mgŻeń-szeń - ekstrakt 10:1 70 mg 210
mgBuzdyganek naziemny - ekstrakt 10:1 40 mg 120 mgNiskocząsteczkowy kwas hialuronowy 20 mg 60 mg
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